UG.271.24.2020.CT.2 Jastkoéw, dnia 10-11-2020

PYTANIA | ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowe drogi gminnej Nr 105991L w miejscowosci
Piotrawin od km 0+016,30 do km 2+508,20

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania dotyczace tresci
SIWZ. Tres¢ pytan oraz odpowiedz Zamawiajacego przedstawione zostaly ponize;.

Pytanie 1

Prosze o uzupetnienie materiatow przetargowych o :

- aktualne pozwolenie na wycinke drzew

- aktualny projekt czasowej organizacji ruchu

Odpowiedz:

Uzyskanie pozwolenia na wycinke drzew jest w trakcie uzgodnien przez Zamawiajacego.
Sporzadzenie projektu organizacji ruchu na catej dtugosci inwestycji z planem objazdéw
wraz z uzgodnieniem w Starostwie Powiatowym w Lublinie jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Prosimy o wskazanie na planie, ktore konkretnie stupy o§wietleniowe maja zostac¢ przestawione?
Odpowiedz:

ok. km 0+155 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+203 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+249 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+293 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+342 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+386 po lewej stronie jezdni
ok. km 0+566 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+603 po prawej stronie jezdni
ok. km 0+969 po prawej stronie jezdni
ok. km 1+220 po prawej stronie jezdni
ok. km 1+315 po prawej stronie jezdni
ok. km 1+414 po prawej stronie jezdni
ok. km 1+662 po prawej stronie jezdni
ok. km 2+011 po lewej stronie jezdni
ok. km 2+310 po lewej stronie jezdni

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie na planie miejsc, w ktore stupy majg zostac przestawione.

Odpowiedz:

Stupy kolidujace z jednig lub poboczem drogi gminnej nalezy przestawi¢ w kierunku poprzecznym
(prostopadle do projektowanej osi jezdni) poza pobocze na odlegtos¢ okoto 0,5 m

od krawedzi zewnetrznej pobocza. Stupy kolidujace z poboczami zjazdéw nalezy przestawi¢ na od-
leglo$¢ okoto 0,5 m od krawedzi zewnetrznej pobocza zjazdu.

Pytanie 4

Jezeli w trakcie budowy okaze si¢, ze nalezy przestawi¢ wigcej stupow niz jest w przedmiarze czy
roboty te beda robotami dodatkowymi?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ zalaczony do dokumentacji przedmiar robot ma charakter pomocniczy.
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Rozliczenie koncowe robot miedzy zamawiajacym o wykonawcg zostanie przeprowadzone w opar-
Ciu 0 zapisy umowy, ktdra stanowi integralng czgs¢ SIWZ.

Pytanie 5

Ile z przestawianych stupoéw nalezy uziemi¢?

Odpowiedz:

Zakres kolizji dotyczy przestawienia istniejacych stupow o$wietlenia ulicznego, ktore posiadaja
uziemienie.

Pytanie 6

Czyja wlasnoscia bedg drzewa z wycinki?
Odpowiedz:

Zamawiajacego

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis dziatu XI. SIWZ
termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 18-11-2020r. (godziny pozostaja bez zmian) Powyzsza
zmian¢ nalezy takze uwzgledni¢ w oznakowaniu koperty z ofertg (dziat X SIWZ).

Jednoczesnie w przypadku utrzymujacego si¢ stanu epidemii lub zagrozenia epidemicznego
transmisja z otwarcia ofert bedzie dostepna online na stronie glownej www.jastkow.pl

W przypadku probleméw z dostarczeniem oferty do Biura Podawczego dopuszcza sig¢ jej
zlozenie w skrzynce podawczej przeznaczonej do skladania dokumentow, ktora znajduje sie
przed wejSciem gléwnym do budynku Urzedu Gminy Jastkow.
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